令和３年４月２７日

施設利用者各位

HPSC 屋外テニスコートの利用中止についてのお知らせ（４月２５日～５月１１日）

 平素はハイパフォーマンススポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、国から発令された緊急事態宣言等を踏まえ、令和３年４月

２５日から屋外テニスコートの利用を中止させていただいております。

施設のご利用者、関係する皆様にはご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

利用中止期間

令和３年４月２５日（日）～５月１１日（火）

※内容に変更が生じた場合は、改めてお知らせします。

以上

＜問合せ先＞

クラブハウス受付

（営業時間 9：00-17：00）

電話：03-3906-5315